
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 87,681,000 円（税込み）

変更金額 6,490,000 円（税込み）

変更後の契約金額 94,171,000 円（税込み）

変更理由

株式会社イートラスト埼玉

埼玉県行田市栄町８番１２号

　本工事は、渡良瀬川河川事務所庁舎における非常用予備発電設備の更新を行う
ものである。本工事は、渡良瀬川河川事務所庁舎における非常用予備発電設備の
更新を行うものである。
　　電気設備（機器単体） １式
　　発電設備設置工　１式
　　配管・配線工　　１式

令和6年2月29日

令和7年3月31日

現地精査よる設計見直しを行ったことにより、設計数量等が変更となったものであ
る。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５渡良瀬川河川事務所非常用発電設備設置工事

栃木県足利市田中町６６１－３ 渡良瀬川河川事務所

受変電設備工事

（第1回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月27日


